



Yazar: Ramazan YILMAZ

## **Ey insanlar, edindiđiniz ilahlarý býrakýp bir olan Allah'a þirk kopmadan iman edin**

İnsanlar, Risale-i Nur'un vahye muhatap olan toplumlar, bir olan Allah'a davet edildiklerinde bunun ne anlama geldiđini, iman etmeleri durumunda nelerden vazgeçeceklerini çok iyi biliyor, iman etmelerini ya da kâfirlikle kalmalarını bilimli bir şekilde seçiyorlardır.

"İlahınız bir tek İlah'tır, O'ndan başka ilah yoktur, Rahman'dır, Rahim'dir." (Bakara, 163)

İnsanlar, toplumlarında kavramlar net anlaşılmadığı, ilahın ne demek olduğu bilinmediği için bir olan Allah'a iman ettiklerini zannediyor, ancak hayatlarında Allah'tan başka onlarca ilahlar ediniyorlar. Bunun nedeni Kur'an'ın yeterince ya da hiç bilmemeleri ve Kur'anî kavramlar olan ilah, tađut, þirk ve küfürün ne olduğunu anlamamalarıdır.

İnsanlar, toplumlarında insanı, bir çok konuda Allah'a þirk kopup küfre girmesine, tarihsel süreçteki benzerinden daha katmerli þirik olmasına rağmen iman ettiđini iddia ettiđi Kur'an'ın, Tevhidi esasları ve İslam'ın bilmediği için kendisinin Müslüman olduğunu zannetmektedir. Bu nedenle kısaca ilah kavramını ve nelerin ilah edinildiđini açıklamakta fayda vardır.

İlk önce belirtmek gerekir ki Allah'ın reddedilmesini iman etmenin temel esas olarak bildirdiđi tađutu reddetme sürecinde durulacak ve tađuti sistemi ve yöneticilerini ilah edinenler, Bir olan Allah'a þirk kopulmadan iman etmeye davet edileceklerdir.

Kur'an'da ilah kavramı, kendisine itaat edilen, kulluk yapılan, merhamet eden, bağıplayan, koruyan, koruyup gözetilen, idare eden, neten, kendisine görevlendirilen, yakınlık duyulan, sevilen, saygı duyularak seçilen, yol gösteren, üstün ve hakim olan, bir araya toplayan, sahip olan, gizlileri bilen, vekil olan, yaratan ve yabatan, gözetilen olan, hüküm koyan ve hüküm veren, gözetilen; sahibi olan, korkulan, çekilen, ikram eden, rızık veren, destekleyen, yardım eden, onun için fedakârlık yapılan, bağıplayan, kendisine teslim olunan, istekleri yerine getirilen, öldürülen ve diriltiren, ceza ve mükkâfât veren, hesap soran anlamlarında kullanılmıştır.

Yüce Allah'a ait olan bu sıfatlardan birini ya da bir kaçınını başkasına veren, başka kimselerin de bu sıfatlara sahip olabileceğini düşünmeyen kimseler, yüce Allah'a ait olan sıfatlara sahip olduğunu iddialarını kipi ya da kipleri ilah edinmişlerdir. Pimdi kısaca bunları görelim.

Ey demokratik sisteme oy verip destek olanlar, Bir olan Allah'a iman edin!

Ymanın temel esası, yüce Allah'tan başka otoriteleri, kanun koyucuları reddetmektir. Beperi demokratik sistem, bu sistemim meclisleri, yenicileri, askeri ve emniyet görevlileri, yüce Allah'a ait olan kanun koyma, üstün olma, insanların bir araya toplama, ceza ve mükkâfât verme, itaat edilme, hesap sorma, saygı duyulma, korkulma gibi vasıfları gasp ettikleri için ilahlık taslamış, tađut olmuşturlar. Bu nedenle tađutu reddedip Bir olan Allah'a iman edin.

"Dinde zorlama yoktur, dođruluk sapıklıktan elbette seçilip belli olmuştur; kim tađutu inkâr eder ve Allah'a iman ederse, muhakkak ki o, kopmayan, sađlam bir kulpa yapılmıştır. Allah ipitendir, bilendir." (Bakara, 256)

Ey demokratik sisteme oy verip destek olanlar, demokratik tađuti sistemi reddetmediğiniz sürece yüce Allah'a iman etmez, pirk ve kıfârlarınızda sapıklıđa dârsiniz.

Tađuti beperi demokratik sistemlere itaat eden, onları destekleyen, onlara oy veren,



İncelenecek olan Allah'ın, tevbe edin ve demokratik dinden, onun ilahları olan yâhûdî ve nescîlerinden uzaklaşın ve Müslüman olun.

Bu köşe yazısının geldiği yer: Kurani Mücadele:

<http://www.mucahede.com>

Bu köşe yazısı için adres:

[http://www.mucahede.com/modules.php?name=Kose\\_Yazilari&op=view\\_article&artid=268](http://www.mucahede.com/modules.php?name=Kose_Yazilari&op=view_article&artid=268)